12:00:00a
12:00:00a
12:18:18a
12:39:06a
12:56:14a
01:00:00a
01:00:00a
01:15:49a
01:39:34a
01:55:05a
02:00:00a
02:00:00a
02:16:08a
02:35:56a
02:55:33a
03:00:00a
03:00:00a
03:07:01a
03:35:31a
03:55:23a
04:00:00a
04:00:00a
04:56:08a
05:00:00a
05:00:00a
05:18:07a
05:37:51a
05:50:13a
05:53:13a
06:00:00a
06:00:00a
06:15:29a
06:18:29a
06:38:12a
06:52:42a
07:00:00a
07:00:00a
07:15:30a
07:18:30a
07:42:16a
07:52:22a
08:00:00a
08:00:00a
08:19:16a
08:22:16a
08:43:17a
08:52:01a
09:00:00a
09:00:00a
09:60:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:16:11a
10:19:11a
10:47:17a
10:52:21a
11:00:00a
11:00:00a
11:54:00a
12:00:00p
12:00:00p

00:00
18:18
20:48
17:08
00:50
00:00
15:49
23:45
15:31
00:50
00:00
16:08
19:48
19:37
00:50
00:00
07:01
28:30
19:52
00:50
00:00
56:08
00:50
00:00
18:07
19:44
12:22
03:00
00:50
00:00
15:29
03:00
19:43
14:30
00:50
00:00
15:30
03:00
23:46
10:06
00:50
00:00
19:16
03:00
21:.01
08:44
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
16:11
03:00
28:06
05:04
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
03:00

domingo, 21 de febrero de 2021 12A
Sonata p/violin solo 0p.91 no.4 si men.

Los amantes traicionados, cantata a 2 voces con bajo continuo

Divertimento p/arpa y cuerdas

Identificacién estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 1AM

Suite en Sol May. BWV 1007 (transc. p/ flauta)
Hamlet, musica escénica

Elegia

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 2AM

*Sonata en Re Mayor Op.77

Suite Billy the Kid

Salve Regina en Fa May.

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 3AM

Pavana, 3 Gallardas y La Volta

Concierto p/piano y org. op.38

*Sonata p/cuerdas no.6 en Re May.
Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 4AM

Dido y Eneas

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 5AM

Trio p/cornos, 4ta.entrega op.82 no.4

Sinfonia n0.73 "La caza" en Re May.
Concierto no.5 p/clarinete y orq. Re May.

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 6AM
Concierto "A due cori" en Si Bem. May. HWV 332
CORTE INE

Sinfonia op.12 no.5 en Si Bem.May

Rondé de concierto "Krakoviak" op.14 Fa May.
Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 7AM

Sinfonia en Do May.

CORTE INE

Cuarteto en Mi Bem.May. sin opus

De la obscuridad a la luz op.53, fantasia sinfénica
Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 8AM

Sonata Il del 1er. Libro p/traverso y bajo cont. en Sol May.

CORTE INE

La Fiesta Popular, ballet-divertimento de la op. "Enrique VIII"

Sinfonia op.7 no.4 en Fa may.
Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 9AM
MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 10A
6 Tercetos p/basset-horns

CORTE INE

Concierto p/ piano y org. op.94
Minueto op. Péstumo

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 11A

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)

Identificacion estacion
domingo, 21 de febrero de 2021 12P
* CORTE INFORMATIVO *

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 21 DE FEBRERO 2021

NO - Nocturno

Max Reger (1873-1926)
Jean-Philippe Rameau (1683-1764)
Milton Barnes (1931-2001)

NO - Nocturno

Johann Sebastian Bach (1685-1750)
Sergei Prokofiev (1891-1953)
Armando Luna Ponce (1964-2015)

NO - Nocturno

Vladimir Ponkin
Eduardo Diazmufioz

Mario Castelnuovo-Tedesco (1895-1968)

Aaron Copland (1900-1990)
Leonardo Leo (1694-1744)

NO - Nocturno

Thoinot D'Arbeau (1519-1595)
Samuel Barber (1910-1981)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

NO - Nocturno
Henry Purcell (1659-1695)

NO - Nocturno
Antonin Reicha (1770-1836)

Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Johann Melchior Molter (1696-1765)

PR - Programas
George Frideric Handel (1685-1759)

Luigi Boccherini (1743-1805)
Frederic Chopin (1810-1849)

MA - Mafianas
Franz Xaver Richter (1709-1789)

Felix Mendelssohn (1809-1847)
Alexander Glazunov (1865-1936)

MA - Mafianas
Michel de la Barre (1675-1743)

Camille Saint-Saens (1835-1921)
Carl Friedrich Abel (1723-1787)

PR - Programas
MA - Mafianas
Anton Stadler (1753-1812)

Joseph Rheinberger (1839-1901)
Ricardo Castro (1864-1907)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Eugene Ormandy

Jeremy Barlow
David Epstein

Andrew Parrot

Adam Fischer
Lili Aldor

Max Pommer

Raymond Leppard

Eliahu Inbal

Bohdan Warchal

Antonio de Almeida

Andrew Mogrelia
Adrien Shepherd

Volker Schmidt
Benjamin Juarez

Les Dominos
Ensamble Amadeus

Sinfénica "Maly" de Moscu/ Coro
Filarmoénica de la Ciudad de México

Orquesta de Filadelfia
Europa Galante

The Broadside Band
Sinfénica del MIT
| Solisti Italiani

Coro Taverner y solistas

Austrohlngara Haydn
Cémara Erkel Ferenc

Nuevo Colegio Bach
Nueva Filarmonia
Filarménica de Londres
Cémara Eslovaca

Cuarteto Melos
Filarménica de Hong Kong

Sinfonia Razumovsky
Cantilena

Trio de Basset Horns del Nvo. Mundo

Sinfénica de Berlin
Orquesta de las Américas

Ulrike-Anima Mathe-violin
John Elwes-tenor/Gregory Reinhart-bajo-baritono
Erica Goodman-arpa

Marion Verbruggen-flauta de pico

Ludmila Koroleva-soprano; Boris Stetsenko-baritono

Michael Troester-guitarra

Barbara Schlick-soprano

Abbott Ruskin-piano

Emma Kirby-soprano, David Thomas-bar,Judith Nelson-soprano,

Zdenek Tylsar,Bedrich Tylsar y Zdenek Divoky-cornos

Laszlo Horvath-clarinete

Claudio Arrau-piano

Stephen Preston-trav.; Jordi Savall-vla. da Gamba; Blandine Verlet-clav.; Hopkinson

Michael Ponti-piano



12:03:00p
12:11:08p
12:17:54p
12:20:44p
12:23:44p
12:53:44p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:04:19p
02:16:20p
02:19:20p
02:45:45p
02:52:30p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:63:00p
04:00:00p
04:00:00p
04:57:00p
05:00:00p
05:00:00p
05:30:00p
05:33:00p
05:48:30p
05:52:08p
06:00:00p
06:00:00p
06:55:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:55:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:55:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

08:08
06:46
02:50
03:00
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
04:19
12:.01
03:00
26:25
06:45
00:50
00:00
03:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
30:00
03:00
15:30
03:38
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

Cual guerrero en campo armado (aria)
El hijo del pastor (arr P Clements)

El secreto de susana, obert.

CORTE INE

FILARM. CD. DE MEX.

Identificacién estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 1PM
FILARM. CD. DE MEX.

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 2PM
Sonata en re men.

Concierto p/oboe, violin y org. BWV 1060 en do men.

CORTE INE

Sinfonia no.1 en sol menor

Andante sostenuto p/cuerdas
Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 4PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 5PM
LA OPERA EN EL TIEMPO

CORTE INE

*Concierto p/corno y org. no.1 op.11 en Mi Bem.May.

Marcha alegre

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 6PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 7PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 8PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 9PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 10P
LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 21 de febrero de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

Riccardo Broschi (c.1698-1756)
Edvard Grieg (1843-1907)
Ermanno Wolf-Ferrari (1876-1949)

MA - Mafianas

ME - mediodia
José Larrafiaga (?-1806)
Johann Sebastian Bach (1685-1750)

Etienne-Nicolas Mehul (1763-1817)
Giovanni Bottesini (1821-1889)

ME - mediodia

ME - mediodia

TA - Tardes

Richard Strauss (1864-1949)

Emmanuel Chabrier (1841-1894)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

DOMINGO 21 DE FEBRERO 2021

René Jacobs
Guido Maria Guida
John Pritchard

Sinfonietta Ventus
Filarmonia

Pablo Valetti Café Zimmermann

Fil. Renana
Céamara Inglesa

Jorge Rotter
Andrew Litton

Sinfénica de Londres
Filarménica Real

Istvan Kertész
Enrique Batiz

Academia de musica antigua de Berlin Vivica Genaux-mezzo soprano

Sophie Yates-clavecin
Pablo Valetti-violin/Antoine Torunczyk-oboe

Barry Tuckwell-corno



